
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1341

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1341

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4106465 Агашин Владислав Вячеславович 50058014 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023747 судноводіння 191,538

4085313 Андрієнко Артем Олександрович 50054847 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080836 судноводіння 179,573

4441050 Бабій Микола Олегович 50037112 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186543 судноводіння 179,937

3712446 Баришніков Олексій Євгенович 50491615 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317054 судноводіння 179,001

3846680 Батир Артем Юрійович 50054326 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266502 судноводіння 172,238

4017176 Бовкун Ілля Дмитрович 50051791 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289428 судноводіння 179,053



4382795 Бойко Нікіта Олександрович 50052006 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207390 судноводіння 183,162

3986643 Бондаренко Ілля Андрійович 50623061 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301670 судноводіння 200

4221036 Буяджі Тимур Олександрович 50073379 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038370 судноводіння 194,087

3722124 Вакуленко Данило Андрійович 50054817 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208521 судноводіння 168,285

4425723 Валецький Ілля Миколайович 50574752 CK 14.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183256 судноводіння 194,971

3716744 Васютинський Дмитро Геннадійович 50049407 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002388 судноводіння 181,602

3724008 Виноградов Олексій Миколайович 50614928 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0006757 судноводіння 166,256

3950917 Галушко Максим Денисович 50049257 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209239 судноводіння 171,978

3726977 Глухов Олександр Олександрович 50051812 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289481 судноводіння 177,596

3882351 Головакін Данило Олексійович 50493473 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045805 судноводіння 184,307

3724380 Горохов Максим Михайлович 50501732 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023795 судноводіння 183,318

3720937 Грибоносов Павло Олегович 50054834 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004119 судноводіння 168,649

3920628 Григоращенко Ігор Ігорович 50058326 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097471 судноводіння 168,701



3963257 Данілов Даніїл Володимирович 50055100 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311456 судноводіння 166,568

4311077 Джежер Артем Дмитрович 50054246 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177159 судноводіння 172,446

3708138 Джіоєв Ілля Георгійович 50058635 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077177 судноводіння 176,764

4531390 Дзюба Антоніна Михайлівна 50047789 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291466 судноводіння 174,569

4250724 Дищенко Владислав Дмитрович 50628965 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207707 судноводіння 178,273

3909085 Дієв Василь Євгенович 50054974 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279732 судноводіння 177,596

4072434 Дорош Павло Володимирович 50054992 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279757 судноводіння 180,613

4024162 Дьомін Максим Сергійович 50058603 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004978 судноводіння 190,913

4163118 Желіховський Юліан Юрійович 50623112 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251333 судноводіння 162,823

3749952 Жилєнков Кирило Андрійович 50035136 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131359 судноводіння 164,383

3713109 Жосан Олексій Дмитрович 50052052 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131172 судноводіння 166,984

4303645 Заверуя Максим Миколайович 50062952 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221538 судноводіння 168,805

3948678 Задояний Ілля Андрійович 50623530 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117645 судноводіння 169,899



3879650 Іванович Костянтин Андрійович 50052314 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080299 судноводіння 174,787

3797458 Калина Анастасія Євгенівна 50164540 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231067 судноводіння 183,735

3852192 Калина Артем Денисович 50563937 CM 09.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304049 судноводіння 167,296

3934683 Каплун Владислав Сергійович 50045070 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267398 судноводіння 174,579

4241646 Карбишев Гліб Сергійович 50051954 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289637 судноводіння 170,99

4196006 Кацер Марк Олександрович 50049575 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062871 судноводіння 164,591

4016458 Качанов Андрій Дмитрович 50055070 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201724 судноводіння 176,14

4370774 Кирилов Артем Валерійович 50057985 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024058 судноводіння 168,233

3783151 Кишлян Микола Олександрович 49913549 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291306 судноводіння 173,695

3829176 Коваль Віктор Геннадійович 50623855 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002489 судноводіння 189,613

3707206 Ковриняк Рустам Сергійович 50058896 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000823 судноводіння 171,042

3711657 Колесник Діана Андріївна 50624013 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177289 судноводіння 173,747

3904630 Коростиленко Антон Юрійович 50222532 EH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220321 судноводіння 174,787



4128626 Косенков Валентин Максимович 50035118 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062050 судноводіння 175,359

3860688 Костенко Євгеній Вікторович 50054206 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063664 судноводіння 190,913

3847399 Костін Олександр Максимович 50054416 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270002 судноводіння 163,447

3802795 Косяк Вячеслав Олександрович 50034708 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291311 судноводіння 174,267

3733762 Кравченко Максим Володимирович 50041998 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339370 судноводіння 172,654

3768546 Кравчук Костянтин Юрійович 50623301 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027114 судноводіння 178,585

4001840 Красніков Данііл Олександрович 50055277 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015236 судноводіння 179,989

3761810 Кривенко Олексій Вадимович 50058801 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279204 судноводіння 178,325

3863060 Кройтор Володимир Олегович 50045083 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267156 судноводіння 192,942

3795263 Крушков Владислав Андрійович 50623615 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240311 судноводіння 171,81

3778102 Куріленко Данііл Олександрович 50058756 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195667 судноводіння 173,695

3835714 Кучерявенко Олексій Віталійович 50150922 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171615 судноводіння 176,192

4201990 Куян Степан Миколайович 50049149 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207453 судноводіння 190,237



3774199 Лавриненко Кирило Костянтинович 50500607 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340455 судноводіння 174,631

3819929 Лапчак Микита Сергійович 50055017 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280217 судноводіння 171,198

3948610 Лапшин Данило Сергійович 50043410 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167469 судноводіння 163,603

4519072 Лебедович Микита Васильович 50073331 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072037 судноводіння 188,052

4448124 Лисенко Богдан Олександрович 50055337 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208785 судноводіння 183,371

3793142 Лупік Максим Вадимович 50058106 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073989 судноводіння 194,243

3736987 Любач Юрій Вадимович 50049396 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003186 судноводіння 180,145

4291000 Малішенко Богдан Олегович 50049827 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269488 судноводіння 174,631

3858287 Мамчур Ілля Олегович 50035035 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013087 судноводіння 189,769

3776554 Марчук Данило Віталійович 50623859 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209087 судноводіння 197,104

4646738 Матюшенков Михаіл Володимирович 50363444 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052335 судноводіння 173,695

3904171 Мещеряков Руслан Ігорович 50049483 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287859 судноводіння 178,741

4034983 Мирчев Дмитро Євгенович 50169389 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189429 судноводіння 183,839



4160205 Москаленко Олег Володимирович 50623137 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276176 судноводіння 180,665

4364827 Мочонов Даніїл Владиславович 50623841 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181624 судноводіння 190,289

4271489 Мухін Іван Сергійович 50049042 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102743 судноводіння 177,284

3805472 Назаров Дмитро Олександрович 50035157 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131280 судноводіння 186,128

3783230 Наконечний Ярослав Володимирович 50390819 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216771 судноводіння 167,348

3936859 Небеський Артем Ігорович 50049268 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209098 судноводіння 188,104

4087953 Никончук Дмитро Русланович 50555543 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220364 судноводіння 164,279

4437442 Новоточін Владислав Валерійович 50049251 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209111 судноводіння 182,59

4158915 Опенчук Ігор Олегович 50058963 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084414 судноводіння 178,845

4127081 Орлов Артем Сергійович 50051988 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207260 судноводіння 170,418

3792042 Орлюк Олександр Вячеславович 50048893 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286653 судноводіння 166,776

4059178 Панарін Давид Олександрович 50034942 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190546 судноводіння 172,186

4295240 Парапір Артем Петрович 50623562 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001617 судноводіння 171,302



3808629 Півень Микита Вадимович 50034951 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271278 судноводіння 182,018

3773752 Піщулін Віктор Олегович 50051980 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207278 судноводіння 174,371

3898007 Погребной Микита Олександрович 50043413 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167932 судноводіння 164,643

3909014 Подорван Андрій Андрійович 50058824 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279501 судноводіння 184,151

3778340 Подя Дмитро Олександрович 50309187 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163470 судноводіння 167,817

4254894 Поліщук Олександр Олександрович 50049449 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003998 судноводіння 176,4

3812141 Преподобний Олексій Олександрович 50034911 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189327 судноводіння 163,759

3833384 Притуляк Олександр Петрович 50024830 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323806 судноводіння 183,527

4418132 Проценко Євгеній Андрійович 50024835 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323795 судноводіння 187,896

3861423 Пушкарьов Владислав Геннадійович 50052253 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253773 судноводіння 167,712

3839721 Рашитов Станіслав Михайлович 50329439 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023978 судноводіння 195,231

4193322 Ровен Данило Олександрович 50052317 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080695 судноводіння 168,441

4878272 Рябченко Андрій Андрійович 50023623 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328859 судноводіння 170,313



3983430 Свистухін Ігор Олександрович 50318346 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051781 судноводіння 195,387

3881166 Семенов Володимир Андрійович 50052306 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080740 судноводіння 163,655

4093665 Сінішен Данило Костянтинович 50052014 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207248 судноводіння 174,527

4069723 Сінюта Назар Олександрович 50049799 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094794 судноводіння 190,445

4576588 Сментина Антон Сергійович 50058330 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096179 судноводіння 169,533

3913174 Смілий Денис Сергійович 50624280 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201743 судноводіння 167,712

3972018 Собко Данило Віталійович 50073286 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021622 судноводіння 163,759

3760471 Соловйов Богдан Олександрович 50074586 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306208 судноводіння 175,984

4746096 Спіркін Олександр Ігорович 50043449 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168376 судноводіння 167,088

3871671 Стас Іван Іванович 50623852 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003978 судноводіння 195,283

3764044 Сульжук Владислав Іванович 50051707 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070330 судноводіння 169,689

3999853 Супрунець Євген Максимович 50051782 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080659 судноводіння 194,659

3839639 Сурков Михайло Олексійович 50058897 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000853 судноводіння 176,296



4249268 Терещенко Дмитро Вадимович 50054155 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055837 судноводіння 183,006

3732607 Тимохин Андрій Володимирович 50049306 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224378 судноводіння 165,84

3707563 Ткаленко Євгеній Валерійович 50279175 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223833 судноводіння 170,261

4764485 Тодоровський Вадим Олегович 50049443 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003955 судноводіння 174,423

3833069 Турчин Микола Миколайович 50400105 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0082389 судноводіння 192,214

3882792 Урсу Олександр Анатолійович 50068335 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243224 судноводіння 176,479

4780387 Фєськов Станіслав Юрійович 50062853 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290816 судноводіння 171,198

4235995 Фоменко Микита Олександрович 50049233 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209289 судноводіння 177,232

3853312 Харченко Валентин Олександрович 50049755 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048289 судноводіння 181,446

4194173 Харьковщенко Андрій Ігорович 50055237 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015309 судноводіння 167,921

3725188 Хроленко Владислав Костянтинович 50623894 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093318 судноводіння 180,301

4299029 Чебаненко Віталій Ігорович 50049199 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149692 судноводіння 182,226

3876166 Шаповаленко Микита Андрійович 50624279 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201638 судноводіння 163,447



4190372 Шидловський Богдан Олександрович 50623933 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080618 судноводіння 184,775

4401637 Юрдоман Роман Романович 50363447 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266537 судноводіння 169,169

3740455 Юхимець Микита Михайлович 50055011 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281782 судноводіння 169,221

4327258 Якиминський Андрій Олександрович 50049269 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209313 судноводіння 167,817

3841507 Ямілов Артем Арсенович 50054620 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076615 судноводіння 169,949

3993777 Яровий Денис Вячеславович 50055275 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015457 судноводіння 169,169


